
あ 開札日時・場所
令和2年11月20日(金)　午前10時00分
於栃木市役所302会議室

売却決定日時・場所
令和2年11月27日(金)　午前10時00分
於栃木市役所収税課

代金納付期限 令和2年11月27日(金)　午前12時00分

入札書提出先
〒328-8686
栃木県栃木市万町9番25号
栃木市役所収税課　滞納処分係

(期限までに入金の確認ができない入札は無効です)

公売保証金納付期限
令和2年11月17日(火)　午後4時59分

不 動 産 の

公売公告 第2-4号

入札期間
令和2年11月 9日(月)　 午前9時00分から
令和2年11月17日(火)　午後5時00分まで

(期間内必着)

公売財産 公売財産一覧表及び財産明細のとおり

公 売 広 報

お問い合わせ先（公売執行機関）

栃木市役所財務部収税課
電話番号 ０２８２－２１－２２８３



栃木
2-4-2 7,700,000円

土地付き
建物

栃木市都賀町木字沼久保485番

770,000円

栃木市泉川町樋越87番5　外5筆

3,300,000円
土地 栃木市泉川町樋越87番3　外5筆

240,000円

以下余白

土地

公告第2-4号

栃木
2-4-4 2,340,000円

栃木
2-4-1 9,040,000円

土地付き
建物

栃木市平井町字台口719番地3　外1筆 不要

公告第2-4号 910,000円

栃木
2-4-3

不要

公告第2-4号 330,000円

不要

公告第2-4号

不要

公 売 財 産 一 覧 表

売却区分番号 見 積 価 額
財産種別 財 産 所 在 地 掲載頁

公 告 番 号 公 売 保 証 金
証 明 書
買受適格


